
UCHWAŁA NR LXVII/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

100.000,00 
  

 Dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 

100.000,00 
100.000,00 

  

758 Różne rozliczenia 5.180.154,00   

 
Dochody bieżące: 
- odsetki na rachunkach bankowych 
- część oświatowa subwencji ogólnej 

180.154,00 
165.500,00 
14.654,00 

  

 Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie w ramach Ładu Polskiego 

5.000.000,00 
5.000.000,00 

  

 Razem 5.280.154,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 
231.032,17 zł, zmniejszenie 20.071,06 zł w tym:wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 132.464,17 zł, 
zmniejszenie 20.071,06 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 25.000,00 zł, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 107.464,17 zł, zmniejszenie 20.071,06 zł, 
dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 98.568,00 zł, wydatki majątkowe: zwiększenie 5.222.156,60 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 32.925,00 zł. - 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok w tym: rozdział 80101 zwiększenie 
32.925,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 30.281,00 zł – 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok w tym: rozdział 80101 zwiększenie 
24.497,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 3.293,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 2.491,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
4.825,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w tym: rozdział 80149 zwiększenie 4.825,00 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 20.537,00 zł w związku 
z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 
80104 zwiększenie 20.537,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 1



8. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Rymanowie 
o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 379.000,00 zł . 

9. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianie w kwocie 13.700.972,72 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 97.953,75 zł, 
przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.423.676,97 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
9.579.342,00 zł oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 600.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianie w kwocie 17.100.972,72 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 4.000.000,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie 9.579.342,00 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 3.423.676,97 zł, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
97.953,75 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000,00 zł, 

- na planowany deficyt w kwocie 600.000,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.400.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  17.100.972,72 zł 
§ 957 

§ 952 
 
§ 906 
 
 
 
§ 905 

Nadwyżka z lat ubiegłych 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z 
udziałem tych środków  
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9.579.342,00 zł 
 

4.000.000,00 zł 
 
 
 

97.953,75 zł 
 
 
 
 
 

3.423.676,97 zł 
2. Rozchody  3.400.000,00 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.400.000,00 zł 
§ 4. § 8. Uchwały nr LVI/514/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 17 grudnia 2021 roku – uchwała 

budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 2



1. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw: dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 310.000 zł, wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wynoszą 300.000 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 
10.000 zł, dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000 zł, 
przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000 zł 

na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.422.556 zł , przeznacza 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań określonych 
w art. 6r ustawy w kwocie 3.422.556 zł, dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 200,00 zł. stosownie do zapisów art.16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody z opłat w wysokości 200,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań 
określonych w art.18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 200,00 zł . 

2. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Ładu Polskiego. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

600 60013 6090 7.950.000,00 
758 75816 6090 5.000.000,00 

Wydatki    
010 01043 6050 2.142.857,14 
600 60013 6050 7.950.000,00 
754 75412 6060 1.076.320,94 
851 85121 6050 401.174,17 
900 90015 6050 440.313,11 
900 90026 6060 939.334,64 

§ 5. W § 9 nr LVI/514/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 17 grudnia 2021 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectwa dokonano zmian planów dla sołectwa 
Wisłoczek. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Wisłoczek   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Utworzenie terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Wisłoczek 

63003 20 071,06 zł 

Razem   20 071,06 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 4



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 720 306,00 100 000,00 20 820 306,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 452 000,00 100 000,00 552 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00 100 000,00 310 000,00 
758   Różne rozliczenia 39 320 699,00 5 180 154,00 44 500 853,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 353 424,00 14 654,00 25 368 078,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 353 424,00 14 654,00 25 368 078,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 365 390,00 150 000,00 1 515 390,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 119 069,00 150 000,00 269 069,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 5 015 500,00 5 015 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 500,00 15 500,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

Razem: 99 426 555,00 5 280 154,00 104 706 709,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 620 612,74 19 230 

965,74 16 564 
103,74 14 366 496,00 2 197 607,74 1 983 033,00 683 829,00 0,00 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 422,00 57 422,00 0,00 0,00 0,00 57 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 708 034,74 19 288 

387,74 16 564 
103,74 14 366 496,00 2 197 607,74 2 040 455,00 683 829,00 0,00 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 543 423,00 1 543 
423,00 1 047 299,00 874 235,00 173 064,00 450 778,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 293,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 546 716,00 1 546 

716,00 1 047 299,00 874 235,00 173 064,00 454 071,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 731 548,00 4 731 

548,00 548 342,00 348 925,00 199 417,00 4 170 662,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 537,00 20 537,00 0,00 0,00 0,00 20 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 752 085,00 4 752 

085,00 548 342,00 348 925,00 199 417,00 4 191 199,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 372,00 684 372,00 433 100,00 185 452,00 247 648,00 245 076,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 689 197,00 689 197,00 433 100,00 185 452,00 247 648,00 249 901,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 997 073,00 1 997 
073,00 1 867 054,00 1 475 876,00 391 178,00 77 997,00 52 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 1 999 564,00 1 999 

564,00 1 867 054,00 1 475 876,00 391 178,00 80 488,00 52 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 259 900,00 157 052,00 102 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 790 000,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 249 900,00 155 052,00 94 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 370 000,00 370 000,00 349 900,00 180 052,00 169 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 058 188,11 5 910 

664,42 4 295 313,54 211 700,00 4 083 613,54 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 7 147 523,69 7 147 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 442 464,17 32 464,17 32 464,17 0,00 32 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 500 652,28 5 943 

128,59 4 327 777,71 211 700,00 4 116 077,71 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 557 523,69 8 557 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w przed zmianą 2 965 204,69 426 500,00 426 500,00 47 500,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 464,17 12 464,17 12 464,17 0,00 12 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miastach i gminach 

po zmianach 2 977 668,86 438 964,17 438 964,17 47 500,00 391 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 808 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 3 258 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 1 016 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 001,00 727 182,00 727 182,00 0,00 727 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 998 001,00 747 182,00 747 182,00 0,00 747 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 290 450,00 2 222 

500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 300 450,00 2 232 

500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 653 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 974 565,01 82 354 

564,67 51 564 
268,03 34 561 743,24 17 002 

524,79 10 998 
020,51 17 419 

031,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 30 620 000,34 30 610 
000,34 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 072,06 -20 071,06 -20 071,06 0,00 -20 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 453 188,77 231 032,17 132 464,17 25 000,00 107 464,17 98 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 156,60 5 222 156,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 118 407 681,72 82 565 

525,78 51 676 
661,14 34 586 743,24 17 089 

917,90 11 096 
588,51 17 419 

031,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 842 155,94 35 832 
155,94 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 306 469,61 2 190 000,00 6 496 469,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 410 000,00 2 190 000,00 5 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 2 190 000,00 5 600 000,00 

600   Transport i łączność 14 247 282,62 -20 071,06 14 227 211,56 
 60017  Drogi wewnetrzne 721 215,00 -20 071,06 701 143,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -20 071,06 19 928,94 

630   Turystyka 2 698 996,53 32 155,60 2 731 152,13 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 848 828,30 32 155,60 1 880 983,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 790,26 32 156,60 509 946,86 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 -1,00 160 999,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 693 000,00 50 000,00 743 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 000,00 50 000,00 487 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 50 000,00 153 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 863 813,00 1 100 000,00 1 963 813,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 730 730,00 1 100 000,00 1 830 730,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 1 100 000,00 1 305 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 317 251,64 118 568,00 40 435 819,64 
 80101  Szkoły podstawowe 22 620 612,74 87 422,00 22 708 034,74 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 845 438,00 57 422,00 1 902 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 293,00 30 000,00 3 395 293,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 543 423,00 3 293,00 1 546 716,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

450 778,00 3 293,00 454 071,00 

 80104  Przedszkola 4 731 548,00 20 537,00 4 752 085,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 651 307,00 20 537,00 3 671 844,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

684 372,00 4 825,00 689 197,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 8



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

245 076,00 4 825,00 249 901,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 997 073,00 2 491,00 1 999 564,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

77 997,00 2 491,00 80 488,00 

851   Ochrona zdrowia 280 000,00 510 000,00 790 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 410 000,00 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 100 000,00 370 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 992,00 25 000,00 126 992,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 50 000,00 93 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 058 188,11 1 442 464,17 14 500 652,28 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 965 204,69 12 464,17 2 977 668,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 000,00 12 464,17 386 464,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 808 000,00 450 000,00 3 258 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 068 000,00 450 000,00 2 518 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 000,00 960 000,00 1 016 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 960 000,00 960 000,00 
 90095  Pozostała działalność 978 001,00 20 000,00 998 001,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 278 782,00 20 000,00 298 782,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 290 450,00 10 000,00 2 300 450,00 
 92116  Biblioteki 369 000,00 10 000,00 379 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 369 000,00 10 000,00 379 000,00 

Razem: 112 974 565,01 5 433 116,71 118 407 681,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 306 469,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 442,25 3 975 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 496 469,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 165 442,25 6 165 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 247 282,62 1 953 

111,75 1 953 111,75 4 000,00 1 949 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 
170,87 602 970,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 071,06 -20 071,06 -20 071,06 0,00 -20 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 227 211,56 1 933 

040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 
170,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed zmianą 721 215,00 671 215,00 671 215,00 2 000,00 669 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 071,06 -20 071,06 -20 071,06 0,00 -20 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 701 143,94 651 143,94 651 143,94 2 000,00 649 143,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 698 996,53 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 466,53 2 308 466,53 1 635 713,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 156,60 32 156,60 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 731 152,13 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 622,13 2 340 622,13 1 635 713,99 0,00 0,00 
przed zmianą 1 848 828,30 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 298,30 1 458 298,30 819 508,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 156,60 32 156,60 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 1 880 983,90 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 453,90 1 490 453,90 819 508,04 0,00 0,00 
przed zmianą 693 000,00 537 000,00 537 000,00 2 700,00 534 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 743 000,00 537 000,00 537 000,00 2 700,00 534 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 000,00 281 000,00 281 000,00 2 700,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 487 000,00 281 000,00 281 000,00 2 700,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 863 813,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 963 813,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 730,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 830 730,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 317 251,64 36 927 

604,64 28 652 
775,79 24 187 509,00 4 465 266,79 6 939 

880,51 1 205 207,00 129 741,34 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 118 568,00 88 568,00 0,00 0,00 0,00 88 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 10



po zmianach 40 435 819,64 37 016 
172,64 28 652 

775,79 24 187 509,00 4 465 266,79 7 028 
448,51 1 205 207,00 129 741,34 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 620 612,74 19 230 
965,74 16 564 

103,74 14 366 496,00 2 197 607,74 1 983 
033,00 683 829,00 0,00 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 422,00 57 422,00 0,00 0,00 0,00 57 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 708 034,74 19 288 

387,74 16 564 
103,74 14 366 496,00 2 197 607,74 2 040 

455,00 683 829,00 0,00 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 543 423,00 1 543 

423,00 1 047 299,00 874 235,00 173 064,00 450 778,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 293,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 546 716,00 1 546 

716,00 1 047 299,00 874 235,00 173 064,00 454 071,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 731 548,00 4 731 

548,00 548 342,00 348 925,00 199 417,00 4 170 
662,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 537,00 20 537,00 0,00 0,00 0,00 20 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 752 085,00 4 752 

085,00 548 342,00 348 925,00 199 417,00 4 191 
199,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 684 372,00 684 372,00 433 100,00 185 452,00 247 648,00 245 076,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 689 197,00 689 197,00 433 100,00 185 452,00 247 648,00 249 901,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 997 073,00 1 997 
073,00 1 867 054,00 1 475 876,00 391 178,00 77 997,00 52 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 1 999 564,00 1 999 

564,00 1 867 054,00 1 475 876,00 391 178,00 80 488,00 52 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 259 900,00 157 052,00 102 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 790 000,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 249 900,00 155 052,00 94 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 370 000,00 370 000,00 349 900,00 180 052,00 169 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 058 188,11 5 910 

664,42 4 295 313,54 211 700,00 4 083 613,54 1 312 
578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 7 147 523,69 7 147 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 442 464,17 32 464,17 32 464,17 0,00 32 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 500 652,28 5 943 

128,59 4 327 777,71 211 700,00 4 116 077,71 1 312 
578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 557 523,69 8 557 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

przed zmianą 2 965 204,69 426 500,00 426 500,00 47 500,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 464,17 12 464,17 12 464,17 0,00 12 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 2 977 668,86 438 964,17 438 964,17 47 500,00 391 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 808 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 3 258 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 1 016 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 11



przed zmianą 978 001,00 727 182,00 727 182,00 0,00 727 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 998 001,00 747 182,00 747 182,00 0,00 747 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 290 450,00 2 222 

500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 643 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 300 450,00 2 232 

500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 653 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 974 565,01 82 354 

564,67 51 564 
268,03 34 561 743,24 17 002 

524,79 10 998 
020,51 17 419 

031,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 
000,00 30 620 000,34 30 610 

000,34 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 072,06 -20 071,06 -20 071,06 0,00 -20 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 453 188,77 231 032,17 132 464,17 25 000,00 107 464,17 98 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 156,60 5 222 156,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 118 407 681,72 82 565 

525,78 51 676 
661,14 34 586 743,24 17 089 

917,90 11 096 
588,51 17 419 

031,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 
000,00 35 842 155,94 35 832 

155,94 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr LXVII/597/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   100.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.970,87 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.168,23 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.538.704,69 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.166.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

379.000,00   

  Ogółem 1.545.000,00  4.879.133,79 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

807.681,00  2.368,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.095.179,00  2.816,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00  320,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

222.013,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

232.058,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.358.873,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
465.643,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.312.971,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 155.858,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

68.199,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 

25.844,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 1



„Elementarz” 
801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

80.488,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  4.192,65 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  6.389,46 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  752,40 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 6.968.960,00  2.034.846,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EB9FEA-2500-47A5-80FE-1664FD8485CA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-07-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




